HANDELSBILANZ zum 31. Dezember 2013

BURGHOF Kultur- und Veranstaltungsgesellschaft mbH

Lorrach

AKTIVA

A. Anlagevermégen

I. Immaterielle Vermdgens-
gegenstande

1. entgeltlich erworbene
Konzessionen, gewerbliche
Schutzrechte und ahnliche
Rechte und Werte sowie
Lizenzen an solchen
Rechten und Werten

[I. Sachanlagen

1. technische Anlagen und
Maschinen

2. andere Anlagen, Betriebs- und
Geschéftsausstattung

[ll. Finanzanlagen
1. Beteiligungen
B. Umlaufvermégen
I. Vorrate
1. Roh-, Hilfs- und
Betriebsstoffe

2. fertige Erzeugnisse und Waren
3. geleistete Anzahlungen

II. Forderungen und sonstige
Vermobgensgegenstande

1. Forderungen aus Lieferungen
und Leistungen
2. sonstige Vermdgensgegenstande

I1l. Kassenbestand, Bundesbank-
guthaben, Guthaben bei
Kreditinstituten und Schecks

EUR

183.170,50

70.629,50

9.706,18
13.600,44
274.400.00

51.827,55
17.515.39

Blatt 1

Geschéftsjahr Vorjahr

EUR EUR
76.859,50 97.236,50
131.179,50
67.648,00
253.800,00 198.827,50
23.050,00 23.050,00
6.109,78
19.196,68
117.350.00
297.706,62 142.656,46
102.291,67
53.044.01
69.342,94 155.335,68
1.327.259,84 1.327.386,46
2.048.018,90 1.944.492,60

Handelsrecht



HANDELSBILANZ zum 31. Dezember 2013

BURGHOF Kultur- und Veranstaltungsgesellschaft mbH
Lérrach

PASSIVA

EUR
A. Eigenkapital
I. Gezeichnetes Kapital

[I. Bilanzverlust
- davon Verlustvortrag
EUR 73.004,80- (EUR 1.286,26)

B. Riuckstellungen
1. sonstige Ruckstellungen
C. Verbindlichkeiten

1. erhaltene Anzahlungen auf
Bestellungen
- davon mit einer Restlaufzeit
bis zu einem Jahr
EUR 785.270,76
(EUR 668.384,06)
2. Verbindlichkeiten aus
Lieferungen und Leistungen
- davon gegenuber
Gesellschaftern EUR 23.725,62
(EUR 25.459,20)
- davon mit einer Restlaufzeit
bis zu einem Jahr
EUR 253.146,50
(EUR 174.556,83)
3. sonstige Verbindlichkeiten

785.270,76

253.146,50

53.690.,08

- davon aus Steuern

EUR 23.557,89 (EUR 14.575,24)
- davon im Rahmen der

sozialen Sicherheit

EUR 1.573,16 (EUR 1.247,33)
- davon mit einer Restlaufzeit

bis zu einem Jahr

EUR 53.690,08 (EUR 23.835,25)

D. Rechnungsabgrenzungsposten

Geschéftsjahr

EUR

1.030.000,00

199.949,78-

122.500,00

1.092.107,34

3.361,34

2.048.018,90
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Vorjahr
EUR

1.030.000,00

73.004,80-

117.570,00

668.384,06

174.556,83

23.835.25
866.776,14

3.151,26

1.944.492,60

Handelsrecht



